государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский строительно-монтажный колледж»

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

2020 г.
г. Новосибирск

№ /WW

О введении временной реализации образовательных программ среднего
профессионального образования с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с приказом Министерства образования Новосибирской
области от 19.03.2020 г. № 777 «Об организации образовательного процесса в
государственных образовательных организациях Новосибирской области,
подведомственных министерству образования Новосибирской области в
условиях неблагополучной эпидемиологической ситуации, приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения, ежедневый мониторинг хода
образовательного процесса в колледже, а также сбор оперативных
сведений о режиме трудового дня педагогических работников,
участвующих в реализации программы заместителя директора по У и МР
Ольховикову Валентину Алексеевну.

2. Назначить ответственным за информационное оповещение работников
образовательных организаций, обучающихся и их родителей о сроках и
порядке перехода организации на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий, оперативное отражение информации на официальном сайте
образовательной организации, функционирование и оказание информационно
методической поддержки заместителя директора по ИТ Левина Максима
Анатольевича.

3. Обеспечить ответственным лицам перевод обучающихся на
дистанционное обучение с 19.03.2020 г.

4. Заведующему Искитимского филиала ГБПОУ НСО «НСМК» Воробьеву
Александру Владимировичу организовать и обеспечить контроль организации
и реализации образовательных программ с применением электронного
обучения с соблюдением сроков исполнения.

-издать соответствующее распоряжение по филиалу о выполнении
мероприятий с назначением ответственных лиц, контроль за исполнением
распоряжения возложить на себя.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Холина